
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

^  м. Одеса № 01-08- 3
Про закріплення тем магістерських робіт 
студентів ФТР

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеним студентам 2-го курсу навчання освітнього ступеню 
«Магістр» факультету Телекомунікацій та радіотехніки, денної форми 
навчання, що навчаються за кошти фізичних осіб, за спеціальністю 151 
Автоматизація та комп’ ютерно-інтегровані технології за освітньою програмою 
«Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» закріпити теми 
магістерських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1

Данильченко
Герман
Володимирович

Дослідження технологічного процесу сушіння зерна і розробка 
систем автоматизації сушарки /
Research of the grain drying process and development o f dryer 
automation systems
Керівник: K.T.H., доц. каф. AKIT Воробйова O.M.

2

Євстафієв
Юрій
Іванович

Дослідження і розробка системи автоматизації підготовки 
природних вод методом електрокоагуляції /
Research and development o f a process automation system for the 
treatment o f natural waters by electrocoagulation 
Керівник: K.T.H., доц. каф. АКІТ Воробйова O.M.

3
Зацепін
Сергій
Олександрович

Автоматизація процесу рафінації рослинної олії / 
Automation of the vegetable oil refining process 
Керівник. K.T.H., доц. каф. AKIT Тігарєв A.M.

Підстава: доповідна в.о. декана ФТР Флейти Ю.В.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Флейту Ю.В.

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


